\y

GRUPPO SALDATURA E LEVE ANTERIORI
WELDING AND FWD LEVERS GROUP + SCHWEISSGRUPPE UND HINTERE HEBEL
GROUPE SOUDURE ET LEVIERS ANTERIEURS + GRUPO SOLDADURA Y PALANCAS ANTERIORES

TR200

TAVOLA POS. P/N Q.TA' DENOMINAZIONE DENOMINATION BENENNUNG DENOMINATION DENOMINACION
9 1 3653.10 1 Anello elastico 10 UNI7435-74  Spring ring E10 Elastischer Ring E10  Anneau élastique E10  Anillo elastico E10
9 2 6200.2RS 1 Cuscinetto sfera 10-30-09 Ball bearing 10-30-09 Kugellager 10-30-09 Coussinet a sphére 10-30-09 Cojinete de bola 10-30-09
9 3 Jo013752 1 Perno cuscinetto Bearing pin Lagerzapfen Pivot coussinet Perno cojinete
9 4 7434.12 2 Anello elastico RS12 Spring ring RS12 Elastischer Ring RS12  Anneau élastique RS12  Anillo elastico RS12
9 5 V110339 2 Boccola sinterizzata 14-1BX20  Bush 14-1BX20 Buchse 14-1BX20 Douille 14-1BX20 Casquillo 14-1BX20
9 6 JO03746 1 Attacco molla Spring fitting Federanschluss Attache ressort Unién resorte
9 7 7380.06x16 4 Vite M6X16 Screw M6X16 Schraube M6X16 Vis M6X16 Tornillo M6X16
9 8 V201689 4 Rondella D6 Schnorr Lock washer g 6 Federscheibe o 6 Rondelle & 6 Arandela @ 6
9 9 J0039926 b, Pattino destro Right slide shoe Rechte Gleitstueck Colisseau droite Deslizadera derecha
9 10 J0039925 1 Cannotto Sleeve Rohr Tube Manguito
9 11 V06061415 1 Morsetto morsettiera Terminal Klemme Borne Morsa
9 12 5931.03X25 2 Vite M3X25-8.8 UNI5931 Screw M3X25-8.8 UNI5931  Schraube M3x25-8.8 UNI5331 Vis M3X25-8.8 UNI5931 Tornillo M3X25-8.8 UNI5931
9 13 J0013765 1 Perno leva anteriore Front lever pin Hebelzapfen Pivot levier Perno palanca
9 14 10039927 1 Pattino sinistro Left slide shoe Linke Gleitstueck Colisseau gauche Deslizadera izquierda
9 15 J0006218A 1 Perno eccentrico Eccentrinc pin Exentrischer Zapfen Pivot excentrique Perno excéntrico
9 16 DRO102A 1 Piastrina isolante Insulating plate Isolierlasche Plaquette isolante Plagueta aislante
9 17 Joo39928 1 Lamiera Plate Blech Tole Chapa
9 18 5931.06x12 2 Vite M6X12-8.8 UNI5931 Screw M6X12-8.8 UNI5931  Schraube MGX12-8.8 UNI5931 Vis MB6X12-8.8 UNI5931 TomnilloM6X12-8.8 UNI5931
9 19 7434.05 2 Anello elastico RS5 Spring ring RS5 Elastischer Ring RS5  Anneau élastique RS5  Anillo elastico RS5
9 20 5931.04x10 1 Vite M4X10-8.8 UNIS931 Screw M4X10-8.8 UNI5S931  Schraube M4X10-8.8 UNI5931 Vis M4X10-8.8 UNI5931 Tomnillo M4X10-8.8 UNI5931
9 20a 5931.04x12 1 Vite M4X12-8.8 UNI5931 Screw M4X12-8.8 UNI5931 Schraube M4X12-8.8 UN Vis M4X12-8.8 UNI5931 Tomillo M4X12-8.8 UNI5931
9 21 J0008517 1 Lamiera Plate Blech Tole Chapa
9 22 JO008516A 1 Lamiera supporto lama Blade support Auflager, Schweissende Kiinge Tole de support de lame Chapa soporte cuchilla
9 23 J0039929 1 Blocchetto lama saldante Welding blade block Block , Schweissende Klinge Bloc, lame de soudage Bleque, cuchilla soldadora
9 24 J0029686 1 Base serraggio resistenza Resistance mounting base Halterung, Resistanz Base de serrage résistance Soporte de fijacion resistencia
9 25 J0008828 2 Molla trazione Spring, torsion Traktionsfeder Ressort a traction Resorte a traccion
9 26 DRO103 1 Perno attacco molla Spring connection pin Zapfen, Federanschluss Pivot attache ressort Perno union resorte
9 27 J0000918B 1 Supporto registrabile Adjustable support Regelbares Auflager Support réglable Soporte regulable )
9 28 J0039924 1 Attacco lama saldante Welding biade fitting Anschluss schweissende Kiinge Attache lame de soudage Unién cuchilla soldadora
9 29 10014632 2 Molla centratori Centering devices spring  Feder, Zentriervorrichtung Ressort, centreurs Resorte, centradores
9 30 Jo013746 7 Attacco molla Spring fitting Federanschluss Attache ressort Union resorte
9 31 J0013759 1 Supporto leve Lever support Auflager Support leviers Soporte palancas
9 32 J0026196 1 Copertura lama saldante Welding blade cover Abdeckung, schweissende Courvercle lame de soudage Cubierta cuchilla soldadora
9 33 V2016142 2 Vite M5X8 ULF 10.9 Screw M5X8 ULF 10.9 Schraube M5X8 ULF 10. Vis M5X8 ULF 10.9 Tornillo M5X8 ULF 10.9
9 34 10013870 2 Molla trazione Spring, torsion Traktionsfeder Ressort a traction Resorte a traccién
R - PARTE DI RICAMBIO RACCOMANDATA A SCORTA
R - RECOMMENDED SPARE PART IN OPERATOR STOCK
R - ERSATZTEILE ALS VORRAT
R - PARTIE DE RECHANGE RECOMMANDEE EN STOCK
R - PARTE DE REPUESTO RECOMENDADA COMO RESERVA
TR20 TR200 PET

Rev.0 28/06/2009

table 9



